INDICAÇÃO No.947 / 2013

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao Departamento competente a adequação de caixa de inspeção existente na Avenida Clayton Alves Correa, Bairro Vale Verde, próximo à Igreja Católica local, que encontra-se em desnível com o asfalto recuperado.

JUSTIFICATIVA

A tampa de inspeção ficou muito abaixo do nível do asfalto, podendo ocasionar sérios acidentes aos veículos e pedestres que circulam pela Avenida, localizada no bairro Verde.

Valinhos, 06 de junho de 2013
João Moysés Abujadi

Vereador